

	
	
	
	

		
		
	Skip to content

			Skip to left sidebar
	
	
	Skip to footer


		
		
		
			

				
				
				
				
				
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			[image: HEŘMANOV]
		
	

	


							
							

	


	
		
		
		Menu
	

	



	
	

		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
	
	

		

	
		

			Search:
			

			
				

		

	




	

	


		
	

	



							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
	

		
			
				


			
				


			
				


			
				


			
				


			
		
	



		
		
		
			


	
		

			
				
					

			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Page Not Found

						The server can't find the page you requested. The page has either been moved to a different location or deleted, or you may have mistyped the URL.

						
							Back to homepage
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
				


				
					

						
	
	
		

			


	
		

		    	

                

                    
                    
                        Úvod                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Aktuality                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Plán akcí                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Archiv plánů akcí                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Mobilní rozhlas                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Obecní úřad                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Zastupitelstvo obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Povinné informace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Termíny zasedání                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rozpočty                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zápisy a usnesení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Úřední deska                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        GDPR                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Veřejné zakázky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Strategické dokumenty                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Strategický plán                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Územní plán                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Czech Point                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Řešení životních situací                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Současnost obce                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Vesnice roku 2017                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Společenský život                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Potraviny Heřmanov                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Pošta Partner                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Knihovna                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kulturní dům                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Důležité telefony                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Místní podnikatelé                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Sport                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Charita                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Historie obce                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Hermannschlag-Hermašlak                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Lihovar                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Základní škola                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Znak obce                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        SDH                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Současnost SDH                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Funkcionáři SDH                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Hasičská technika                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Okrsek Heřmanov                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        30 let SDH                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        40 let SDH                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        100 let SDH                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        115 let SDH                    

                

            
            



            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Farnost                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Dětská skupina Heřmánek                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Aktuality DS                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Informace o DS                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Dokumenty DS                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Komunitní škola Heřmánek                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Turistika                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Naučná stezka Heřmanov                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Poznáváme svůj region                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Turistické zajímavosti                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Mapa stránek                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zásady cookies (EU)                    

                

            
            


		

	





KALENDÁŘ AKCÍ



	
		

			

				

					
						
							Duben						
						
							2024						
					


					
						
						Previous Month
					

					
						
						Next Month
					

				


					
							Mon						
	
							Tue						
	
							Wed						
	
							Thu						
	
							Fri						
	
							Sat						
	
							Sun						



				Skip calendar days

				
						

								
									
										1
									

								
							
	

								
									
										2
									

								
							
	

								
									
										3
									

								
							
	

								
									
										4
									

								
							
	

								
									
										5
									

								
							
	

								
									
										6
									

								
							
	

								
									
										7
									

								
							
	

								
									
										8
									

								
							
	

								
									
										9
									

								
							
	

								
									
										10
									

								
							
	

								
									
										11
									

								
							
	

								
									
										12
									

								
							
	

								
									
										13
									

								
							
	

								
									
										14
									

								
							
	

								
									
										15
									

								
							
	

								
									
										16
									

								
							
	

								
									
										17
									

								
							
	

								
									
										18
									

								
							
	

								
									
										19
									

								
							
	

								
									
										20
									

								
							
	

								
									
										21
									

								
							
	

								
									
										22
									

								
							
	

								
									
										23
									

								
							
	

								
									
										24
									

								
							
	

								
									
										25
									

								
							
	

								
									
										26
									

								
							
	

								
									
										
											27										

									
								
							
	

								
									
										28
									

								
							
	

								
									
										29
									

								
							
	

								
									
										
											30										

									
								
							
	

								
									
										1
									

								
							
	

								
									
										2
									

								
							
	

								
									
										3
									

								
							
	

								
									
										4
									

								
							
	

								
									
										5
									

								
							
	

								
									
										6
									

								
							
	

								
									
										7
									

								
							
	

								
									
										8
									

								
							
	

								
									
										9
									

								
							
	

								
									
										10
									

								
							
	

								
									
										11
									

								
							
	

								
									
										12
									

								
							


					
				


				Back to calendar days

			

		


		
	





Archiv aktualit
		Archiv aktualit
		Vybrat měsíc
 Únor 2024  (1)
 Leden 2024  (2)
 Prosinec 2023  (2)
 Listopad 2023  (2)
 Říjen 2023  (1)
 Září 2023  (1)
 Červenec 2023  (2)
 Květen 2023  (1)
 Duben 2023  (4)
 Březen 2023  (3)
 Leden 2023  (5)
 Prosinec 2022  (1)
 Listopad 2022  (2)
 Říjen 2022  (3)
 Září 2022  (2)
 Srpen 2022  (1)
 Červenec 2022  (1)
 Květen 2022  (1)
 Duben 2022  (3)
 Únor 2022  (1)
 Leden 2022  (4)
 Prosinec 2021  (1)
 Listopad 2021  (2)
 Říjen 2021  (1)
 Červen 2021  (1)
 Duben 2021  (2)
 Březen 2021  (2)
 Únor 2021  (2)
 Leden 2021  (1)
 Říjen 2020  (3)
 Červenec 2020  (2)
 Duben 2020  (5)
 Březen 2020  (4)
 Leden 2020  (4)
 Prosinec 2019  (2)
 Listopad 2019  (5)
 Září 2019  (1)
 Červenec 2019  (1)
 Červen 2019  (2)
 Květen 2019  (1)
 Únor 2019  (1)
 Leden 2019  (1)
 Říjen 2018  (4)
 Září 2018  (2)
 Červenec 2018  (2)
 Červen 2018  (1)
 Březen 2018  (1)
 Únor 2018  (1)
 Leden 2018  (5)
 Prosinec 2017  (1)
 Listopad 2017  (1)
 Říjen 2017  (1)
 Září 2017  (2)
 Červenec 2017  (1)
 Květen 2017  (1)
 Leden 2017  (1)
 Únor 2016  (1)
 Leden 2016  (1)



			



		

	
	


					


				
				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
	
	
		
			
				

					KONTAKT
			Obecní úřad

Heřmanov 35

594 58  Heřmanov

ID schránky: ea9aybf

E-mail: obec@hermanov.info

Prohlášení o přístupnosti webu



		



TELEFONY
			Telefon, fax: +420 566 531 511

Pavla Chadimová – starosta

+420 602 509 130

Josef Chromý –  místostarosta

+420 728 647 887



		



Počasí v Heřmanově



	
		
			Local Time

			
				4:34			

		


	
	
		

			

				

					
						
							Today						

						
							9. 4. 2024						

					


					
						
						
							°C						

						
							m/s						

					


				
	

						
							
								Středa							

							
								10. 4. 2024							

						


						
							
							
								°C							

							
								m/s							

						


					
	

						
							
								Čtvrtek							

							
								11. 4. 2024							

						


						
							
							
								°C							

							
								m/s							

						


					
	

						
							
								Pátek							

							
								12. 4. 2024							

						


						
							
							
								°C							

							
								m/s							

						


					



		


	
	







Odebírání novinek




Příjmení Jméno


Křestní jméno

E-mail


 Pokračováním přijímáte zásady ochrany osobních údajů











[image: TOPlist]






				

			

		

	

	


			
			
	
	
		
			

				
				
	
	
			

						

							

								
							

						

					
	

						

							

								
									Email

								
							

						

					
	

						

							

								
									Facebook

								
							

						

					
	

						

							

								
									YouTube

								
							

						

					


	

	


				
				
				
				
	
	

		© 2017-2024 jnn


	

	


				
				
					
					
						
					

					

				
			

		

	

	


			
		

	
	

	







	
		[image: HEŘMANOV]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



			
			

		








